通知書

　　　　　　　　　平成２９年○月×日

被通知人
　○○　殿
　　　　　　　　　通知人　○○
　下記の事項を通知いたします。

記

１　私は貴殿に対し後記建物を後記約定で賃貸していますが（以下「本件賃貸借契約」といいます）、本日現在、賃料等金○万円のお支払いがありません。
２　つきましては、上記金額全額を本書面到達後７日以内に下記口座まで振込入金いただきますようお願い申し上げます。
　○○銀行　　○○支店　　普通　　（口座番号）

　名義

３　万一、上記期間内に滞納額全額のお支払いなきときは、法的措置に着手いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
１、賃貸物件

　　東京都○○区○○町○―○
　　○○アパート○号室
２、賃料

　　１ヶ月　金○万円（共益費込み）
３、家賃支払期日
　　毎月末日までに翌月分を支払う
※本書式はhttp://www.onayami.co.jp/にてダウンロードできます。